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Styret planla 2021 som normalt, da det var forventa at koronaen skulle avta i starten av året, 
og særlig etter vaksinering. Slik gikk det ikke og året har, som året 2020, vært preget av 
restriksjoner. Møtene på vårhalvåret var kun digitale.  
 
Vi har fått god erfaring med digitale møter, og vil fortsette med kombinerte møter framover. 
 
På grunn av korona har det ikke vært utadrettet virksomhet.  
Vi har hatt digitalt nybegynnerkurs i DNA, videregående kurs i DNA og et digitalt 
nybegynnerkurs i slektsforskning.  
 
Antall medlemmer i Slekt og Data Vestfold pr 31. desember 2021 var 742. 
 

Møter i Slekt og Data Vestfold: 
 
26. januar 2021. Digitalt arbeidsmøte.  
Praktisk hjelp og tips med direkte spørsmål fra brukerne.  
28. januar 2021: Digitalt medlemsmøte.  
Nytt slektsforum ved John Ludvigsen.  
Nye og kanskje ukjente kilder på Digitalarkivet ved Lars Jørgen Ormestad.  
18. februar 2021:  Digitalt medlemsmøte.  
Nasjonalbiblioteket ved Chris Nyborg.  
18. mars 2021: Digitalt årsmøte. 
15. april 2021: Digitalt medlemsmøte.  
TV-serien “Ukjent arving” ved Kai-Samuel Vigardt.  
21. oktober 2021: Medlemsmøte på Stokke bygdetun og digitalt. 
Slektsprogrammet “GeneaSky” ved utvikler Dag Antonsen.  
Eiendomsbaser, matrikler og kart ved Lars Jørgen Ormestad.  



18. november 2021: Medlemsmøte på Stokke bygdetun og digitalt.  
“Jeanna Corneliussen – Frelsesoffiseren fra Tønsberg som sto i front og ble skadet for livet” ved Tor 
Gervin. 
 

Ærespris 
 
Slekt og Data Vestfolds Ærespris ble tildelt Kjell Olaussen. 

I begrunnelsen finner vi bl. annet hans arbeid med transkribering av kilder, fotografering og 
registrering av gravminner, foredrag og andre bidrag i gruppen i Sande. 

 

Deltagelse ved andre Slekt og Data arrangement 

 
I 2021 ble tillitsvalgtkonferansen avholdt digitalt, og var åpen for alle.  
 

Aktivitetsgrupper i Slekt og Data Vestfold  
 

Årsberetning for scannegruppen på Vestfoldarkivet 2021 

  

Scannegruppen på Vestfoldarkivet (VA) har dette året bestått av Ingrid B. Lund, Rolf Dahl, 
Rolf Eikedalen og Thom Johansen. 

  

Pandemien var også dette året bestemmende for hvor mye vi fikk gjort på VA. Dessverre var 
ikke dette så mye. Resultatet ble at vi var på VA åtte ganger, f.o.m. 13/10 t.o.m. 8/12. 

  

Arkivet har investert i ny scanner og det gikk med en del tid til opplæring på denne. 

  

I løpet den korte tiden det var anledning til å scanne på arkivet, ble det bl.a. scannet 

- hvalfangst mannskapslister og lønnsoppgaver for «Vestfold AS» i perioden 1920-1940 

- lønningslister og administrative protokoller fra Rosshavet 

- flere typer protokoller fra Hvalfangernes assuranseforening. 

  

Det scannede materialet vil, iflg. Rolf Holthe på Vestfoldarkivet, etterhvert bli tilgjengelig for 
medlemmene på Digitalarkivet. 

  

For scannegruppen 

Thom Johansen 
  

Gravminner 
Status for gravminnebasens oppdateringer i Vestfold: 

Antall registrerte i Gravminnebasen er ved årsskiftet 2021/2022 totalt 153.548. Dette er en 

økning på 4.117 registrerte graver i Vestfold. 

Antall graver med bilde er 79.157 for Vestfold. Av disse er 6.555 lagt til i løpet av 2021. 



Noe som er vel så viktig er alle de forbedringer og tillegg som ble gjort i løpet av 2021. For 

flere gravplasser har vi hatt mangelfulle data, og det har vært stor fokus på å forbedre dette i 

løpet av 2021.  
Blant gravplassene med mest oppdateringer i 2021 var Ekeberg i Sandefjord, Tønsberg nye og 

Tønsberg gamle og Nøtterøy. 
  
Gravminnekoordinator er John Ludvigsen. 
 
 

Årsrapport 2021 fra Kilderegistreringsgruppa i Slekt og Data Vestfold 
Kilderegistreringsgruppen har ikke hatt noen aktivitet i 2021. Det har likevel kommet ut noen 
nye kilder fra Vestfold, bl. annet kirkebøker fra Horten og register til innrullering i Horten.  
   
Det var ingen kildekoordinator i 2021.  
Styret.  
  

SLEKTSFOTO PROSJEKTET 

En sammensatt gruppe av personer fra Vestfold Slektshistorielag, Jarlsberg Historielag og 
Slekt og Data Vestfold. 
Vi registrerer og av-fotograferer gamle negativer (på glassplater) som er en del av samlingen 
til Vestfold Fylkesmuseum. 
De som er med i gruppen er: 
Frank Nordberg, 
John Ludvigsen, 
Oddne Johansen, 
Ove Gunnar Jacobsen 
I 2021 har det ikke vært aktivitet i gruppen.  
Antall bilder registrert og avfotografert er ca. 6800, ca 6200 av disse er publisert. 
Adressen til bildene er https://www.slektogdata.no/slektsfoto/  
 
Koordinator for gruppen er Frank Nordberg. 

https://www.slektogdata.no/slektsfoto/


BROTHER’S KEEPER 

På grunn av koronaepidemien har det vært liten aktivitet i Brother's Keepers brukergruppe. 
Vi har hatt 2 møter i løpet av 2021, 1. september og 3. november. 
Møtene er hver 1. onsdag i mnd. og vi møtes i lokalene til Vestfold Slektshistorielag på 
Nauen. 
 
Koordinator for gruppen er Frank Nordberg. 
 

DNA 

Det var lite aktivitet på DNA-fronten, men DNA-koordinator var på med på DNA-kurset. Det 
er bare å be om informasjon eller hjelp til DNA-relaterte spørsmål.  
  
Rolf B. Holte, DNA-koordinator.  
 

Lokale lag 
  

Årsrapport 2021 for Slekt og Data Larvik 
 
Slekt og Data Larvik ble fram til 6. mars 2021 ledet av en gruppe bestående av Ragnhild 
Andersen, Tove Jensen Hansen, Lars Brathagen, Bjørn Terje Løwer, Thore Stordalen og med 
Vidar Øverlie som hovedkontaktperson. 
Lars Brathagen og Vidar Øverlie ønsket å tre ut av sine funksjoner fra 6. mars 2021, og som 
nytt medlem i ledergruppa kom Odd Tore Hegna. Ny hovedkontaktperson ble Thore 
Stordalen. 
Ny ledergruppe fra 6. mars 2021: 
Ragnhild Andersen  
Tove Jensen Hansen  
Bjørn Terje Løwer  
Odd Tore Hegna  
Thore Stordalen  
 
På grunn av koronasituasjonen ble alle møtene fra januar og ut august avlyst. Derfor ble det 
kun 2 fysiske møter denne høsten: 
14.09.2021 
12.10.2021 (avlys pga smitte i ledergruppa) 
09.11.2021 
14.12.2021 (avlyst pga sykdom) 
 
De fysiske møtene har tidligere vært holdt på Larvik museum. Denne avtalen opphørte i 
mars 2021, og nytt møtested ble «Gamle Brunlanes Herredshus» på Tanum. 
Alle avlysninger og møter ble annonsert ved epost til medlemmene i Larviksområdet, og på 
møtekalenderen til Slekt og Data Vestfold sin nettside. Oppmøte har variert mellom 5 og 12 
personer som er på linje med forrige år. 



Slekt og Data Larvik har i skoleåret 2020/2021 ikke hatt samarbeid med Thor Heyerdahl 
videregående skole i Larvik om en slektsforskerpris for ungdom. Ble utsatt på ubestemt tid 
pga koronasituasjonen. 
I 2021 hadde Slekt og Data Larvik 129 medlemmer. Av disse var det 4 gratismedlemmer. Det 
var 18 nyinnmeldte og 6 utmeldinger i løpet av året. 
 
Mvh 
Thore Stordalen 
Slekt og Data Larvik 
 
 
 

Årsrapport 2021 for Slekt og Data Re. 
 
Slekt og Data Re ble også i 2021 ledet av Odd Roar Sulutvedt og Lars Jørgen Ormestad. 
Grunnet covid har vi bare hatt 4 arbeidsmøter i 2021. Møtene har hatt varierende besøk, fra 
5 til 11 personer.  

Vi har hatt besøk av flere nye i løpet av 2021, og det har blitt 4 nyinnmeldte i Re.  

Møtene avholdes på Revetal bibliotek, som vi har et meget godt samarbeid med. Våre møter 
annonseres på Facebook, via bibliotekets møteplan og med e-post til medlemmene.  

Odd Roar Sulutvedt og Lars Jørgen Ormestad, Slekt og Data Re. 

 

Årsrapport 2021 for Slekt og Data Sande. 
 
Vi har også dette året vært preget av Corona, men da vi har store lokaler 
har vi holdt på mesteparten av året. 
 
Det har vært flere aktiviteter hos oss dette året også, Tone Galleberg, Solveig Persson, Inger 
Lise Hauge og Eli Bjørge har påtatt seg å lese korrektur og rette opp en del av folketellingen 
fra 1920 som har blitt transkribert av AMF-Ancestry i USA. Da de var ferdige med dette 
begynte de på andre kirkebøker som også hadde mye feil etter transkriberingen, så vi har 
nok sikkert en del å gjøre i 2022 også. Kjell Olaussen har vært og fotografert på kirkegårdene 
i Sande og Svelvik, så nå er de oppdatert frem til 2021. 
 
Vi har fortsatt å scanne for Sande Historielag og gjort ferdig det som var igjen av Bonden 
slekten, dette ble kopiert av Sande Historielag for mulighet til å legge dette ut på siden 
deres. Ellers har det vært noen prosjekt med å hjelpe de som har kommet innom og noe 
transkribering av Branntakster for Sande Prestegård. 
 
På årsmøte til Slekt og Data Vestfold ble Kjell Olaussen hedret med Æresprisen, han ble 
veldig overrasket. 
 
Anne-Grethe Syvertsen har trukket seg som leder av Sande gruppen etter nesten 12 år. 
Den nye lederen ble enstemmig klappet inn, Elise Marie Thorkildsen er nå den nye lederen i 
Sande. 



 
Kjell Olaussen er nå ansvarlig for det vi transkriberer og leser korrektur på. 
Det er meldt inn 16 nye medlemmer i Sande dette året. 
 
Sande, 12 januar 2022 
Elise Marie Thorkildsen 
 

Årsrapport 2021 fra Slekt og Data Sandefjord 
 
Grunnet koronakrisen, ble det ikke arrangert møter på vårparten, men vi startet opp igjen på 
høsten hvor vi hadde 4 møter med gjennomsnitt 8 deltakere, noe mindre enn forventet. 
Vi hadde ingen andre aktiviteter i 2021. 
En positiv sak er at vi fikk 11 nye slektsforskere i vårt område. 
 
Arne W. Vinslid, Slekt og Data Sandefjord 
 

Årsrapport 2021 for Slekt og Data Tønsberg 
 
Møtene holdes på Tønsberg og Færder Bibliotek.  
 
Tidspunkt er første torsdag i måneden.  
 
Vårmøtene ble avlyst grunnet covid-19.  
Det ble avholdt møter i september, oktober, november og desember. John Ludvigsen har 
ledet gruppen, i samarbeid med Henning Halvorsen – i mangel på en egen lokal ledelse.  
Møtene har stort sett vært holdt som arbeidsmøter hvor vi har delt erfaringer og tips, og har 
hjulpet hverandre.   
 
John Ludvigsen, for Slekt og Data Tønsberg.  


